



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**Γενική Δ/ση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/ση Ανθρώπινου Δυναμικού
Τμήμα Συλλογικών Οργάνων και Επιτροπών
Γραμματεία Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής**

Ταχ.Δ/ση : Λεωφ. Συγγρού 15-17

Ταχ. Κωδ. : 117 43 Αθήνα

Τηλ.: 213-2063532, 536, 718, 775

fax : 213 2063533

e-mail : ssona@patt.gov.gr

Συνεδρίαση 20^η

ΑΠΟΦΑΣΗ υπ' αριθμ. 207 /2016

Σήμερα 09/6/2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:30, συνήλθαν σε τακτική συνεδρίαση, που πραγματοποιήθηκε στο αμφιθέατρο του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων (Αναστάσεως 2 και Τσιγάντε, Παπάγου-Χολαργού), τα μέλη του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής, κατόπιν της υπ' αριθμ. πρωτ. οικ. 106702/03-6-2016 πρόσκλησης του Προέδρου κ. Θεόδωρου Σχινά και της από 03-6-2016 ορθής επανάληψης αυτής, που κοινοποιήθηκαν νόμιμα στις 03-6-2016, στην Περιφερειάρχη Αττικής, σε καθένα από τους Αντιπεριφερειάρχες καθώς και σε καθένα από τους Περιφερειακούς Συμβούλους.

Θέμα 6^ο Η.Δ.

Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης ποσού 51.585,00 € (πλέον Φ.Π.Α.) για τη συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής στην SIAL Paris 2016 στις 16-20 Οκτωβρίου 2016 στο εθνικό περίπτερο της χώρας που επιμελείται ο "Enterprise Greece" στο Εκθεσιακό Πάρκο PARIS NORD VILLEPINTE.

Διαπιστώθηκε η απαρτία, με σύνολο ογδόντα οκτώ (88) παρόντων Περιφερειακών Συμβούλων κατά την έναρξη της συνεδρίασης ενώ οι παρόντες και απόντες στη συζήτηση του συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής:

Παρόντες:

Η Περιφερειάρχη Αττικής κ. Δούρου Ρένα.

Οι Αντιπεριφερειάρχες Αττικής κ.κ. Κυπριανίδου Ερμιόνη (Ερμίνη), Καραμέρος Γεώργιος, Τζόκας Σπυρίδων, Καπάταης Χρήστος, Γαβρίλης Γεώργιος, Χατζηπέρος Παναγιώτης (Τάκης), Φιλίππου Πέτρος, Βασιλείου Ιωάννης.

Ο Πρόεδρος κ. Σχινάς Θεόδωρος

Ο Αντιπρόεδρος κ. Δαμάσκος Χαράλαμπος (Χάρης)

Η Γραμματέας κ. Βρύνα Φωτεινή

Τα μέλη του Π.Σ. κ.κ.:

Αγγελονίδη Χρηστίνα, Αγγελόπουλος Θεόδωρος, Αδαμοπούλου – Κουτσογιάννη Αικατερίνη, Αθανασιάδης Παναγιώτης, Αλεβιζόπουλος Γεώργιος,,

Αναγνωστόπουλος Αθανάσιος (Νάσος), Αναλογίδου Μαρία - Καλλιόπη, Αποστολοπούλου Μαλάμω, Αστρινάκη - Τσίτσου Ελένη, Βάβουλα Αριστέα, Βασιλάκη Άννα, Βασιλοπούλου Κυριακούλα (Κορίνα), Βέττα Καλλιόπη, Βλάχος Γεώργιος, Βλάχος Κωνσταντίνος, Βρούστης Αριστείδης, Γάκης Αντώνιος, Γιαννακάκη Μαρία, Δαμιανός Πέτρος, Δανάκος Χριστόφορος, Δανιά Νικολέττα, Δημάκος Δημήτριος, Δημοπούλου Ελένη, Δήμου Σταυρούλα, Ευαγγελίου Παρασκευάς (Πάρης), Ευσταθιάδης Μιλτιάδης, Ηλιόπουλος Αθανάσιος (Νάσος), Θανοπούλου Αικατερίνη, Θεοχάρη Αικατερίνη (Καίτη), Καλογεράκος Κυριάκος, Καμάρας Παύλος, Καραμάνος Χρήστος, Καράμπελας Κωνσταντίνος, Καστανιάς Νικόλαος, Καστρινάκης Γεώργιος, Κοροβέσης Στυλιανός, Κορωναίου - Καμπά Σοφία, Κρητικού Αικατερίνη (Κατερίνα), Κωστόπουλος Νικόλαος, Λαμπρίδου Μαρία, Λάσκαρη - Κρασσπούλου Βασιλική, Λεβέντη Αγγελική, Μανουσogiαννάκης Ιωάννης, Μαντούβαλος Πέτρος, Μαραβέλιας Δημήτριος, Μεγάλης Ιωάννης, Μεθυμάκη Άννα, Μεταξά Ειρήνη, Μοίρας Ιωάννης, Μουλιανάκης Περικλής, Μπαλάφας Γεώργιος, Μπαλού Αλεξάνδρα, Μπαρμπούρης Ευάγγελος, Νερούτσου Μαρία, Νικηταρά Φωτεινή, Νικολιδάκη Φλωρεντία (Φλώρα), Παλιού Αικατερίνη, Παναγιώταρος Ηλίας, Πάντζας Σπυρίδων, Παππά Παναγιώτα, Πατσαβός Παναγιώτης, Πελέκης Ζαχαρίας, Πρωτονοτάριος Ιωάννης, Πρωτούλης Ιωάννης, Ράικου Ζωή, Σαπουνά Αγγελική (Αγγέλικα), Σγουρός Ιωάννης, Σμέρος Ιωάννης, Σταυροπούλου Καλλιόπη, Στεργίου Ιωάννα, Στεφανοπούλου Αναστασία, Τασούλη- Γεωργιάδου Ελισσάβετ, Τζίβα Αιμιλία, Τουτουντζή Παρασκευή (Βούλα), Τσαβαλιά Παρασκευή (Βιβή), Τσούπρα Ιωάννα, Φαρμάκης Ταξιάρχης, Χαρδαλιάς Νικόλαος, Χρήστου - Γερμενή Ευγενία, Χριστάκη Μαρία, Χρυσικός Φώτιος, Ψαραδέλης Κωνσταντίνος.

Απόντες:

Τα μέλη του Π.Σ. κ.κ.:

Αλεξίου Αθανάσιος, Αποστολάκη Ευαγγελία, Γαβράς Παναγιώτης, Γιάμαλη Αναστασία, Γούλας Απόστολος, Γρηγοριάδης Θεμιστοκλής (Θέμης), Ζαφειρίου Ελένη, Ζωγραφάκη -Τελεμέ Ελένη, Κορομάντζος Βασίλειος, Κουκά Μαρίνα, Κουτσούμπα Δέσποινα, Μαντάς Ασημάκης (Μάκης), Παπαδημητρίου - Τσάτσου Άννα - Θεοδώρα, Ροκοφύλλου Άννα, Τζήμερος Γλαύκος - Αθανάσιος, Φωτόπουλος Ανδρέας.

Χρέη υπηρεσιακών γραμματέων άσκησαν οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Αττικής Σωτηροπούλου Ευαγγελία και Ζαλοκώστα Ευανθία -Αναστασία.

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία, ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής κ. Θεόδωρος Σχινάς δίνει το λόγο στον Περιφερειακό Σύμβουλο κ. Τ. Φαρμάκη, ο οποίος θέτει υπ' όψιν του Περιφερειακού Συμβουλίου την υπ' αριθμ. πρωτ. οικ. 3675 /03-6-2016 (ορθή επανάληψη) εισήγησή του, η οποία έχει σταλεί μαζί με την πρόσκληση και έχει ως εξής:

Η Περιφέρεια Αττικής προκειμένου να ενισχύσει την εξωστρέφεια των επιχειρήσεων του αγροτοδιατροφικού τομέα συμμετέχει κατά καιρούς σε διάφορες διεθνείς και τοπικές εκθέσεις αγροτοδιατροφικού ενδιαφέροντος όπως η διεθνής έκθεση Food Expo 2016, τα Agro-Quality Festivals και εκθέσεις μελιού φιλοξενώντας παραγωγούς ή επιχειρήσεις σε δικό της περίπτερο. Η παρουσία της Περιφέρειας σε τέτοιου είδους δράσεις ενισχύει τον αναπτυξιακό της ρόλο γιατί προσφέρει ευκαιρία προβολής και σύναψης συνεργασιών σε επιχειρηματίες, που εξ αντικειμένου λόγω του δυσμενούς οικονομικού περιβάλλοντος και λόγω απόστασης αδυνατούν να ανταποκριθούν οικονομικά στην ενοικίαση ενός αυτοτελούς περιπτέρου.

Η Δ/ση Αγροτικής & Κτηνιατρικής Πολιτικής αξιοποιώντας την μέχρι σήμερα εμπειρία της στην οργάνωση των συμμετοχών της Περιφέρειας Αττικής σε εκθέσεις

του αγροτοδιατροφικού τομέα και έχοντας υπόψη τα εκθεσιακά γεγονότα που πρόκειται να λάβουν χώρα το τρέχον έτος, προτείνει την συμμετοχή της Περιφέρειας σε μία από τις σπουδαιότερες Διεθνείς Εκθέσεις Τροφίμων και Ποτών στον κόσμο την «**SIAL Paris 2016**». Η παρουσία μας στην εν λόγω έκθεση θα γίνει σε συνεργασία με τον «Enterprise Greece» και θα υλοποιηθεί με τη δημιουργία περιπτέρου στο οποίο θα φιλοξενηθούν επιχειρήσεις του κλάδου.

Η τελευταία διοργάνωση της «SIAL Paris» που πραγματοποιήθηκε 19-23 Οκτωβρίου 2014, στέφθηκε με απόλυτη επιτυχία. Το 2014 συμμετείχαν 155.766 επισκέπτες από τους οποίους το 71% ήταν διεθνείς επισκέπτες από 194 χώρες και 6.500 εκθέτες, προμηθευτές της βιομηχανίας τροφίμων και ποτών εκπροσωπώντας συνολικά 104 χώρες. Ο μέσος όρος συναντήσεων ήταν 200 ανά περίπτερο και οι σημαντικότεροι τομείς προϊόντων αφορούσαν γενικά τρόφιμα, κρέας, γαλακτοκομικά προϊόντα, κατεψυγμένα τρόφιμα, γλυκά και προϊόντα αρτοποιίας.

Με τα από 30-3-2016 και 13-4-2016 μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του «Enterprise Greece» ενημερωθήκαμε για τη διεθνή έκθεση Τροφίμων και Ποτών Sial Παρίσι 2016 ενώ λάβαμε πρόσκληση, αίτηση και τον κανονισμό συμμετοχής στις διεθνείς εμπορικές εκθέσεις σε συνεργασία με τον Enterprise Greece. Η εν λόγω έκθεση θα πραγματοποιηθεί από **16 έως 20 Οκτωβρίου 2016 στο Εκθεσιακό Πάρκο PARIS NORD VILLEPINTE, στο Παρίσι/Γαλλία.**

Ο «ENTERPRISE GREECE» σύμφωνα με τον Ν.4242/2014 (Φ.Ε.Κ. Α 50/28-2-2014) οργανώνει ως επίσημος κρατικός φορέας την εθνική συμμετοχή στις διεθνείς εκθέσεις του εξωτερικού και δημιουργεί εμπορικά κέντρα στο εξωτερικό. Επίσης έχει υπογράψει μνημόνιο συνεργασίας με την Περιφέρεια Αττικής έχοντας ως απώτερο στόχο την προβολή του επιχειρηματικού οικοσυστήματος της Περιφέρειας στην παγκόσμια επιχειρηματική κοινότητα και την προώθηση των εξαγωγών του.

Σε συνάντηση με τους εκπροσώπους του «ENTERPRISE GREECE» υπογραμμίσθηκε η αναγκαιότητα σύνθεσης μιας δομής περιπτέρου υψηλής αισθητικής στην αίθουσα των Εθνικών Περιπτέρων (National Pavilions), προκειμένου να εξυπηρετεί τις δραστηριότητες που θα πραγματοποιηθούν κατά την διάρκεια της έκθεσης και να υποστηρίζει με τον καλύτερο δυνατό τρόπο την επίτευξη των στόχων της συμμετοχής.

Στο πλαίσιο της «SIAL Paris» θα προβληθεί η επιχειρηματικότητα της Περιφέρειας Αττικής, που παρά τις σημερινές δύσκολες οικονομικές συνθήκες εξακολουθεί να αντιστέκεται και να προσφέρει προϊόντα υψηλής ποιότητας και διατροφικής αξίας. Επίσης η δυναμική παρουσία της Περιφέρειας Αττικής σε τέτοιου επιπέδου έκθεση θα συμβάλλει μεταξύ των άλλων σε σημαντικό βαθμό στην προώθηση της ανταγωνιστικότητας των αγροτικών προϊόντων της Αττικής αφού θα αναδείξει τα συγκριτικά πλεονεκτήματά τους, που βασίζονται στις ποιοτικές πρώτες ύλες προερχόμενες από την εγχώρια πρωτογενή παραγωγή. Αξίζει να σημειωθεί ότι ο κλάδος των τροφίμων και των αγροτικών προϊόντων είναι ένας από τους σημαντικότερους εξαγωγικούς κλάδους της Ελλάδας.

Στον χώρο υποδοχής του περιπτέρου της Περιφέρειας θα διανεμηθούν φυλλάδια τα οποία θα ενημερώνουν για τα εμβληματικά αγροτικά προϊόντα της Αττικής και την επιμέλεια τους θα αναλάβει η Διεύθυνση Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής. Παράλληλα θα διανεμηθεί και προωθητικό υλικό της Δ/σης Τουρισμού γιατί ως γνωστό η ταυτότητα ενός τόπου συμπληρώνεται μεταξύ των άλλων και από τον πλούτο των ιδιαίτερων προϊόντων του. Συνεπώς η συνεργασία μεταξύ των υπηρεσιών μόνο θετικό πρόσημο μπορεί έχει.

Για του παραπάνω λόγους η Περιφέρεια Αττικής πραγματοποίησε πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς τις επιχειρήσεις που δραστηριοποιούνται εντός των ορίων της και για τους συγκεκριμένους κλάδους. Αυτό έγινε μέσω της ιστοσελίδας της και λοιπών μέσων ενημέρωσης όπως ο αγροτικός τύπος και μέσω ενημερώσεων που πραγματοποίησαν τα επιμελητήρια της Αττικής. Οι επιχειρήσεις και οι φορείς που εξέφρασαν την επιθυμία τους να συμμετάσχουν στην διεθνή έκθεση Sial 2016 εφόσον εγκριθεί η συμμετοχή της Περιφέρειας σ' αυτή, ανήλθαν σε δεκατρείς (13).

Στην συνέχεια οι αιτήσεις των υποψήφιων εκθετών θα εξεταστούν από τη Δ/ση Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής εάν πληρούν τα παρακάτω κριτήρια:

1) τα προϊόντα όπως αγροτικά προϊόντα, κατεψυγμένα κρέατα- ιχθυρά, γαλακτοκομικά, φρέσκα τρόφιμα, ψωμί & αρτοσκευάσματα, βιολογικά τρόφιμα, αφεψήματα, κρέας & κρεατοσκευάσματα, gourmet, delicatessen κ.α. **να έχουν παραχθεί εντός της Περιφέρειας ή η δραστηριότητα της επιχείρησης να συμβάλλει στην αύξηση της ακαθάριστης προστιθέμενης αξίας της Περιφέρειας** η οποία θα αποδεικνύεται και με τα ανάλογα παραστατικά (π.χ τιμολόγια από τα οποία συνάγεται ότι η τυποποίηση ή συσκευασία γίνεται στην Αττική)

2) οι επιχειρήσεις να έχουν εξαγωγικό προσανατολισμό

3) να υπάρχει ποικιλία στα προϊόντα

4) να δοθεί προτεραιότητα σε συνεταιρισμούς, συλλόγους, ομάδες παραγωγών

5) να εκπροσωπηθούν όσο το δυνατό περισσότερες Περιφερειακές ενότητες

6) να προηγηθούν οι εκθέτες οι οποίοι δεν έχουν ξανασυμμετάσχει σε περίπτερο της Περιφέρειας σε διεθνείς εκθέσεις

Ως αποτέλεσμα των ανωτέρω, προτείνεται η συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής στην "SIAL- Παρίσι 2016" με τον επίσημο κρατικό φορέα "Enterprise Greece" και την χρηματοδότηση από επτά (7) έως δεκατριών (13) εκθετών με το 50% του κόστους που αντιστοιχεί σε 6 m² ανά εκθέτη σε ομαδικό περίπτερο της Περιφέρειας καθώς και το 50% του registration fee (επιβάρυνση εγγραφής στην έκθεση) του κάθε εκθέτη (πίνακας 1). Προκειμένου να επιτευχθεί η ολοκληρωμένη παρουσία της Περιφέρειας Αττικής στην "SIAL- Παρίσι 2016" θα απαιτηθούν και πρόσθετες δαπάνες όπως φαίνεται στον πίνακα 2.

Πίνακας 1. ΔΑΠΑΝΕΣ που αφορούν στον "Enterprise Greece"		
1.	Κόστος ανά εκθέτη : Α) 492 €/ m ² *6 m ² = 2.952 € Στο κόστος περιλαμβάνονται: Ενοικίαση χώρου Κατασκευή περιπτέρου Εξοπλισμός περιπτέρου ανά εκθέτη Εκτύπωση (0.8μ x1.5 μ) Μεταφορά προϊόντων στην έκθεση Αποξήλωση περιπτέρου 1 κάρτα ελεύθερης εισόδου εκθέτη	19.188+3.055= 22.243 € (πλέον Φ.Π.Α.)

	B) Registration fee (εγγραφή στον κατάλογο της έκθεσης): 470 € Η Περιφέρεια Αττικής θα χρηματοδοτήσει το 50% του κόστους του περιπτέρου για την συμμετοχή 13 εκθετών δηλαδή: $(2.952 \text{ €/2}) * 13 = 1.476 * 13 = 19.188 \text{ €}$ $(470 \text{ €/2}) * 13 = 3.055 \text{ €}$ Σύνολο κόστους που θα επιβαρυνθεί η Περιφέρεια:	
2.	Χώρος πληροφόρησης της Περιφέρειας εντός του ομαδικού περιπτέρου 6 m² $6 \text{ m}^2 * 492 \text{ €/m}^2 = 2.952 \text{ €}$ Registration fee (εγγραφή στον κατάλογο της έκθεσης): 470 € (Στο κόστος περιλαμβάνεται η κατασκευή και ο εξοπλισμός του περιπτέρου, μία εκτύπωση (0.8μ x1.5 μ), η μεταφορά του προωθητικού υλικού της Περιφέρειας, αποξήλωση περιπτέρου) 1 κάρτα ελεύθερης εισόδου εκθέτη)	2.952+470= 3.422 € (πλέον Φ.Π.Α.)
	ΣΥΝΟΛΟ:	25.665 € (πλέον Φ.Π.Α.)

Πίνακας 2. ΑΛΛΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

- Σχεδίαση και εκτύπωση 5.000 ενημερωτικών φυλλαδίων για την προβολή του αγροτοδιατροφικού τομέα της Αττικής
- Εκτύπωση 1.000 πάνινων τσαντών για την μεταφορά των φυλλαδίων της Περιφέρειας και των εκθετών της. (Η τσάντα με το περιεχόμενο της θα δοθεί σε επιλεγμένους επισκέπτες)
- Έγκαιρος προγραμματισμός συναντήσεων B2B για τους εκθέτες της Περιφέρειας Αττικής είτε σε ειδικό χώρο της έκθεσης είτε στο περίπτερο της Περιφέρειας
- Παροχή αναλωσίμων σχετικά με την υποδοχή των επισκεπτών στο περίπτερο
- Στελέχωση (για 6 ημέρες) του περιπτέρου με έναν συνεργάτη του Αναδόχου που θα εκτελεί χρέη διερμηνέα- μεταφραστή από τα γαλλικά και τα αγγλικά σε ελληνικά και θα αποστέλλει Δελτία Τύπου στην Περιφέρεια για τα γενόμενα στην έκθεση. Επίσης θα είναι διαθέσιμος για τους εκθέτες εφόσον παραστεί ανάγκη
- Επαγγελματική φωτογράφιση του περιπτέρου της Π.Α.
- Οργάνωση του ταξιδιού της αντιπροσωπείας (3 άτομα) της Περιφέρειας (Στην έκθεση θα παρευρίσκονται ένας αιρετός και 2 υπάλληλοι για την υποστήριξη των επιχειρήσεων-εκθετών και για την προβολή και προώθηση των προϊόντων της Αττικής)
Έγκαιρη κράτηση και έκδοση των αεροπορικών εισιτηρίων (στο αεροδρόμιο Charles de Gaulle) με αναχώρηση στις 14/10/2016 και επιστροφή στις 21/10/2016, των voucher διαμονής (7 διανυκτερεύσεις) στην οικονομικότερη και ποιοτικότερη επιλογή μονόκλινων δωματίων με πρωινό σε ξενοδοχείο 3 ή 4 αστέρων με την καλύτερη δυνατή πρόσβαση στο χώρο της έκθεσης. Δυνατότητα αλλαγής και εξασφάλισης ξενοδοχείου σε περίπτωση ανωτέρας βίας ή απρόσμενων συνθηκών. Έκδοση

καρτών εισόδου στην έκθεση για 3 άτομα, έκδοση καρτών πρόσβασης στα ΜΜΜ και κάλυψη των εξόδων για μεταφορά για αποστάσεις που πιθανόν δεν καλύπτει η κάρτα. Παροχή πληροφοριών για τις τοπικές μετακινήσεις και την εστίαση.	
ΣΥΝΟΛΟ:	24.000 € (πλέον Φ.Π.Α.)
• Ημερήσια αποζημίωση για αιρετό και υπαλλήλους κατηγορίας II: $80 \times 3 \times 8 = 1.920 \text{ €}$	1.920 €

Εφόσον εγκριθεί η συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής οι εκθέτες θα υποβάλλουν αίτηση στα γραφεία του «ENTERPRISE GREECE» όπου και θα καταβάλλουν το υπόλοιπο ποσό της συμμετοχής τους.

Μετά τα παραπάνω **Εισηγούμαστε:**

- 1) Την έγκριση σκοπιμότητας της συμμετοχής της Περιφέρειας Αττικής στην SIAL Paris 2016 στο εθνικό περίπτερο της χώρας που επιμελείται ο "Enterprise Greece" και θα πραγματοποιηθεί από 16 έως 20 Οκτωβρίου 2016 στο Εκθεσιακό Πάρκο PARIS NORD VILLEPINTE, στο Παρίσι.
- 2) Την έγκριση σκοπιμότητας εκτέλεσης της συνολικής δαπάνης των 51.585 € η οποία θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας του τρέχοντος έτους.

**Το Περιφερειακό Συμβούλιο Αττικής
μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών του
αποφασίζει κατά πλειοψηφία**

Α. Εγκρίνει τη σκοπιμότητα της συμμετοχής της Περιφέρειας Αττικής στην SIAL Paris 2016, στο εθνικό περίπτερο της χώρας, που επιμελείται ο "Enterprise Greece" και θα πραγματοποιηθεί από 16 έως 20 Οκτωβρίου 2016, στο Εκθεσιακό Πάρκο PARIS NORD VILLEPINTE, στο Παρίσι.

Β. Εγκρίνει τη σκοπιμότητα εκτέλεσης της συνολικής δαπάνης, ποσού 51.585 € (πλέον Φ.Π.Α.), η οποία θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας του τρέχοντος έτους

Κατά της ανωτέρω απόφασης ψήφισαν οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ. Σγουρός Ιωάννης, Δαμάσκος Χαράλαμπος (Χάρης), Δήμου Σταυρούλα, Καμάρας Παύλος, Καραμπέλας Κωνσταντίνος, Καστανιάς Νικόλαος, Καστρινάκης Γεώργιος, Μεθυμάκη Άννα, Σμέρος Ιωάννης, Χαρδαλιάς Νικόλαος, Παναγιώταρος Ηλίας, Μεγάλης Ιωάννης, Μουλιανάκης Περικλής, Μπαρμπούρης Ευάγγελος, Χρήστου - Γερμενή Ευγενία, Μανουσogiαννάκης Ιωάννης, Αγγελονίδη Χρηστίνα, Μπαλού Αλεξάνδρα, Πρωτούλης Ιωάννης.

Λευκό δήλωσαν οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ. Αδαμοπούλου – Κουτσογιάννη Αικατερίνη, Δανάκος Χριστόφορος, Μοίρας Ιωάννης, Πελέκης Ζαχαρίας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Π.Σ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Π.Σ.

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΧΙΝΑΣ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΡΥΝΑ